
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

                XV_  сесія    VI _  скликання  
(2-е пленарне засідання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

28.12.12                         м. Ужгород                                       № 786 
 
Про продовження дії договорів  
оренди земельних ділянок 
 
 

Розглянувши клопотання фізичних та юридичних осіб, враховуючи 
генеральний план забудови міста Ужгород, керуючись статтями 26, 33 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», на підставі статей 
124, 134 Земельного кодексу України, Закону України «Про оренду землі»  

 
міська рада ВИРІШИЛА: 

 
 1. Продовжити дію договорів оренди земельних ділянок наступним 

юридичним, фізичним особам та фізичним особам - підприємцям: 
          1.1. Фізичній особі – підприємцю Сливці Оксані Анатоліївні, ідент. 
номер ***, земельної ділянки площею 0,1978 га під придбаним майном для 
комерційного використання  по вул. Гранітній, 11 строком на 3 роки до 28 
грудня 2015 року. 
          1.2. Фізичній особі – підприємцю Попович Олесі Іванівні, ідент. номер 
***, земельної ділянки площею 0,0023 га для обслуговування входу до 
власного магазину та перукарні по вул. Белінського, 
 13/41,42  строком на 3 роки до 28 грудня 2015 року. 
         1.3.  Фізичній особі – підприємцю Демків Ларисі Іванівні, ідент. номер 
***, земельної ділянки площею 0,0016 га  для обслуговування входу до 
власних торгово-офісних приміщень по вул. Заньковецької, 2 "а"/11 строком 
на 3 роки до 28 грудня 2015 року. 
       1.4. Товариству з додатковою відповідальністю "Страхове Товариство з 
додатковою відповідальністю «Глобус», ідент. код ***, земельної ділянки 
площею 0,0880 га для будівництва та обслуговування будівель кредитно-
фінансових установ по вул. Собранецькій, 60 строком на 1 рік до 28 грудня 
2013 року. 
        1.5. Товариству з обмеженою відповідальністю "Підлипники", ідент. код 
***, земельної ділянки площею 0,40 га для комерційно-житлового 
будівництва по вул. 8 Березня – Можайського строком на 5 років до 28 
грудня 2017 року. 



 

 

2

 

      1.6. Товариству з обмеженою відповідальністю "МІК", ідент. код ***, 
земельної ділянки площею 0,2 га для будівництва офісно-житлового 
комплексу по вул. І.Франка, б/н строком на 1 рік до 28 грудня 2013 року.  
       1.7. Приватному підприємству "Іппон", ідент. код ***, земельної ділянки 
площею 0,04 га (кадастровий номер 2110100000:26:002:0022) для 
будівництва та розширення інфраструктури (для торгово - готельного 
комплексу) по вул. І.Франка, 1 строком на 5 років до 28 грудня 2017 року.        
        2. Відмовити у продовженні дії договорів оренди земельних ділянок 
наступним юридичним особам: 
       2.1. Товариству з обмеженою відповідальністю "Експрес ЛТД", ідент. код 
***, земельної ділянки площею 0,0049 га для роздрібної торгівлі та 
комерційних послуг по вул. І.Ваша, б/н.  
       2.2. Товариству з обмеженою відповідальністю "Землеустрій – Уж", 
ідент. код ***, земельної ділянки площею 2,9733 га для будівництва торгово-
житлового комплексу та об'єктів соціальної сфери по вул. Заньковецької, 89 
"а". 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на міського голову та 
постійну комісію з питань раціонального використання земельних ресурсів 
міста (Доктор О.О.). 

 

 
Міський голова                                                                       В. Погорелов 


